SEPTEMBER.

1	5 16	6 44
10	5 35	6 25
20	5 56	6 3
23	Æquinoct: mane.	

h. 3. m. 22.

OCTOBER

1	6 17	5 45
10	6 36	5 24
20	6 56	5 3

NOVEMBER

1	7 19	4 41
10	7 36	4 24
20	7 53	4 7

DECEMBER

1	8 8	3 52
10	8 1	3 32
21	Solstit: hyem.	

b. 7. m. 6. post merid.

Pro Commoditate Admodum RR.PP.

Societatis JESU & Missionariorum.

Festa inferius edita apponuntur

Die V. Februarij.

In Festo SS.MM. Japonum è Societate JESU

Pauli, Joannis, & Jacobi.

*Omnia de Communi Plurimorum Martyrum primo loco,
prater ea, qua sequuntur.*

ORATIO.

DEus qui primitias Fidei, apud Japonia Gentes, Beatorum Martyrum Tuorum, Pauli, Joannis, & Jacobi Sangvine confirmasti, concede propitius, ut ad Tui Nominis confessionem, quorum excitamur exemplis, eorum precibus adjuvemur. Per Dominum Nostrum. &c &c.

In II. Nocturno LECTIO. IV.

TAicosama Japonia Imperatore, in Christianos seviente, tres è Societatis JESU Japonos, Paulus, Miki, Joannes de Goto, & Jacobus kifai, fidem quam ibi S. Franciscus Xaverius, magnis sudoribus plantaverat; Ipsi suo etiam Sangvine irrigarunt. Paulus claro Genere ortus ac tum profanis, tum Sacris literis excultus, Annum agebat tertium, ac trigessimum, iamq; Sacerdotio initiandus, qua voce, qua scriptis libris plurimos è popularibus suis, partim ab errore ad veritatem, partim à vitiis ad virtutem traduxerat. Joannes annos tantum undeviginti natus, literarum studiis operam dabat, ac Divinae Legis elementa populo explicans, obcundis olim Evangelicis ministris proludebat. Jacobus quarto supra Sexagesimum Anno jam expleto, quamquam & Ipe Catechizarem tamen

etiam Domesticam curabat humilitate ac patientia singulari, quas ad virtutes quotidiana Christi patientis meditatione, mirum in modum excitabatur.

R. Sancti Tui Domine. &c.

LECTIO V.

ERgo comprehensi atque extrema sinistrae auris parte in Meacesi foro publice multati revertis post tergum manibus, vili in plaustro per vicos primum hujus, tum aliarum Japoniae Urbium Sexcentorum milliarium itinere terrestri, quod ignominia & terror latius spargeretur, Summa hieme circum ducuntur praecedente lictore, ac sententiam Crucis in eos scriptam praeferente, quod veritam a Tyranno Christi legem praedicassent. Sed cum illi arumnas inter & ludibria lati semper, atque alacres, quod verbis adstruebant, exemplo quoque confirmarent, Paulus vero etiam in Meacensi carcere duos est Custodibus, sexque alios in Ozacensi, atque alicubi Gubernatorem ipsum Christo adjunxisset: triumphus ille Fidei non probrum fuit, iratis palam Taicosamae Bonzys, quod homines istos per Japoniam circumveheret, ad Christi sectam disseminandam scilicet non extirpandam.

R. Verbera &c. LECTIO. VI.

IAndem Nagasachium perducti, paratis in colle crucibus, quas ipsi antea venerabundi salutaverant, affiguntur. Aderat Joanni pius ac fortis Genitor, nec satis paruit uter supplicium latius illene tulerit, an iste spectaret. Nec miror in Jacobo devexa licet aetate animi vigor eminebat. At Paulus est triumphali illo Crucis pulpito, Nativam Hominis eloquentiam, stimulatice

Dei

DEI charitate ad circumfusam multitudinem, pro Christiana Religione peroravit, illud palam sibi gratulatus, quod in Cruce ut Christus Dominus, eademq; atq; ille, ætate moreretur. Donec singuli ab imis lateribus, ad humeros binis lanceis transfixi, victrices Animas Cælo inferendas emiserêre. Nonis Februarij Anno Millesimo Quingentesimo Nonagesimo Septimo. Pendentes corporum exuvias, Episcopus Japoniæ ad collem mox veniens, positis humi genibus publicè est veneratus, atq; ex illo cæpit locus esse omnibus venerationi. Id vero sibi gratum extitisse; varijs Deus ostendit signis, inter quæ illud præcipuum, quod sanguis Martyrum semen fuit Christianorum. Quibus rite probatis, Urbanus Octavus. Pontifex Max: eos Beatorum Martyrum fastis adscripsit. R; Tanquam Aurum &c. &c.

Die XXIV. Maij.

In Festo B. Joannis Francisci Regis Societatis JESU.

Omnia de Communi Confess: non Pontifi. præter ea, quæ sequuntur.

ORATIO.

DEUS qui ad plurimos pro salute Animarum perferendos labores B Joannem Franciscum Confesorem Tuum, mirabili charitate, & invicta patientia decorasti, concede propitius, ut ejus exemplis instructi, & intercessionibus adjuti, æternæ vitæ præmia consequamur. Per Dominum Nostrum &c.

In II Nocturno. LECTIO IV.

Ioannes Franciscus Regis Nobili genere natus, in Oppidolo Narbonensi Galliæ, cui Nomen. Fons cooperatus eximie Sanctitatis a teneris Annis indicia

indicia præbuit. In eo iam tum eluxere mira-
morum innocentia, flagrans Orationis studium,
pudor & modestia singularis. Societatem JESU
ingressus Tolota, Anno ætatis decimo nono, hu-
militate, obedientia, charitate, odio sui, cæteri-
que vitæ Religiosæ virtutibus excelluit. Absolutis
Studijs totum se procurandæ Animarum Salutis
penitus devovit. Asperos Vivariensium, Velau-
norum & Forensium Montes & ingentes Helvi-
orum tractus glacie, nivibusque fere perpetuis
horridos, eorumque Colonos in scitia, rusticitate,
barbarie intractabiles suscepit excolendos, eo
succesfu, ut innumerabiles homines, aut Calvi-
niana lue infectos, aut perditis moribus corru-
ptos, ad Catholicam fidem, & ad Christianam
pietatem traduxerit.